关于申报2013年云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目的通知
各学院、各老师：
《2013年云南省高等学校名师工作室省内访问学者招生计划》（详见附件1）已经公布，根据“云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目申报指南”的相关要求（详见附件2），我校具有讲师及以上专业技术职务、年龄一般不超过40周岁的青年骨干教师均可以根据当年的《招生计划》提出访学申请，原则上不能选择本校名师工作室。
请通知各学院有意向的青年教师自愿申请，填写《云南省高等学校名师工作室省内访问学者推荐表》（详见附件3），于2013年5月8日（周三前）将推荐表的电子版和纸质材料一式3份报教务处质量工程项目办公室曹琳、韩光兰老师，联系电话：65031511。
    特此通知。
附件：
1. 2013年云南省高等学校名师工作室省内访问学者招生计划
2. 云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目申报指南（2013年度）

3. 云南省高等学校名师工作室省内访问学者推荐表
    教  务  处
                               2013年5月3日